REPUBLIQUE FRANCAISE

Département MARNE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE M O N T M I R A I L

Séance du 7 mars 2024

Nombre de Membres

Afférent Qui ont pris au Conseil En exercice Part à la Municipal Délibération

27 18 13

Le sept mars mille vingt-quatre, le conseil de la ville de Montmirail s'est réuni en nombre prescrit par la loi, en mairie, sous la présidence de Monsieur Etienne DHUICQ, Maire.

Présents: Mohamed BENAHMED, Elisabeth BENARD, Claudette BOUCHÉ, Etienne DHUICQ, Juan GARCIA RODRIGUEZ, Christine GUIMAREY, Marie-Claude HIMMESOETE, Valérie JACQUINOT, Jean-Pierre SCHANG, Dominique THUAULT,

Absents: Bernard CRÉPIN, Céline FAGOT, Nelly GRIFFON, Sébastien VERDRU

Absent excusé: Ludovic VAN WAESBERGE

Absents représentés : Coralie ADNOT pouvoir à Etienne DHUICQ, Claudine ZUBER pouvoir à Dominique THUAULT, Karine BOCQUET pouvoir à Mohamed BENAHMED

Secrétaire de séance : Mohamed BENAHMED

Date d'Affichage

Date de la Convocation

1er mars 2024

Vu le code général des collectivités territoriales,

1er mars 2024 Vu le code de la commande publique,

Vu la délibération n° 2021-9997 en date du 02 décembre 2021 approuvant le projet de

construction de la crèche et du relais petite enfance,

Vu l'avis d'appel à concurrence envoyé à la publication le 28 décembre 2023,
Objet de la délibération

Vu l'avis de la commission des travaux en date du 23 février 2024 et 1er mars 2024, Considérant la présentation du rapport d'analyse des offres par le cabinet d'Architecte

doneis,

Objet de la deliberation

No 2024-100151 Travaux

Construction de la nouvelle crèche Attribution des marchés Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l'unanimité

- valide l'avis de la commission des travaux en date du 1^{er} mars 2024 et attribue les lots pour la construction de la crèche et du relais petite enfance de la manière suivante :

Lot 1 VRD Aménagements extérieurs Colas sans PSE 449 886,50 € HT

Lot 2 Gros œuvre carrelage Le bâtiment associé 446 391,35€ HT

Lot 3 Charpente Le bâtiment associé 202 003,74€ HT

Lot 4 Couverture étanchéité bardage Smac 157 975,30€ HT

Lot 5 menuiseries extérieures Miroiterie du foultot 110 745,00€ HT

Lot 6 Aménagements intérieurs Mereau 210 600,15€ HT

Lot 7 Peintures-sols souples Guerlot 63 000,00€HT

Lot 8 Plomberie chauffage CTA clim Eiffage énergie 380 000,00€HT

Lot 9 Électricité Usse 59 000,00€ HT

Lot 10 Cloisons et mobilier de cuisine cuisine service 59 238,00€HT

Lot 11 panneaux photovoltaïques Rossetti 29 923,20€ HT

-autorise Monsieur le Maire ou son représentant à signer les marchés correspondants avec les entreprises ainsi que toutes pièces afférentes au dossier

> Etienne DHUICO Maire

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

051-215103557-20240307-2024-100151-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 12/03/2024 Publication : 12/03/2024